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رسالت مهم خبرنگاران
رئیس سازمان جهاد کشاورزی با تبریک روز خبرنگار از همکاری 
خبرنگاران » خراسان جنوبی« با این سازمان تشکر و با اشاره به 
رسالت بسیار مهم خبرنگاران در انعکاس فعالیت دستگاه های 
اجرایی، بر این نکته تاکید کرد که اگر رسانه ها دستاورد کارهای 
انجام شده را به خوبی منعکس نکنند فعالیت انجام شده در حوزه 

اطلاع رسانی به مخاطبان نتیجه ای نخواهد داشت. 
به گفته »قوسی«، ظرفیت های بکر و ناشناخته ای در استان برای 
سرمایه گذاری و در بخش کشاورزی هم قابلیت های خوبی وجود 
دارد و ما هم وظیفه داریم آن را به خوبی اطلاع رسانی کنیم، البته 
هیچ چیزی در مجموعه جهاد کشاورزی از خبرنگاران پنهان نیست 
و معتقدیم کار خبرنگاران در انتقال پیام ما به بهره برداران و تصمیم 
گیرندگان این بخش بسیار تاثیرگذار است. »عارفی نیا« مدیر روابط 
عمومی این سازمان هم با تشکر از همکاری خبرنگاران روزنامه 
خراسان جنوبی در سال گذشته، به درگیر بودن 90 درصد استان 
با مسائل بخش کشاورزی و پاسخ گو بودن مدیران این سازمان 
اشاره کرد و افزود: مباحث انتقادی باید توسعه ای مطرح می شود.
معاون سردبیر »خراسان جنوبی« هم حضور مسئولان در تحریریه 
این روزنامه را پاسداشت قلم دانست و سازمان جهاد کشاورزی را از 

دستگاه های خبرسازی اعلام کرد که خدمت در آن مقدس است. 
»نوریان« با اشاره به این که روزنامه خراسان جنوبی به دنبال 
مچ گیری نیست بلکه به عنوان نماینده افکار عمومی و به دلیل منافع 
مردم در پی کمک به اصلاح امور است، از سختی کار رسانه های 
مکتوب در شرایط فعلی یاد و تاکید کرد که اگر رسانه های مکتوب 
دچار ضعف شوند تبعات آن را در کوتاه مدت مشاهده خواهیم کرد.

لزوم فرهنگ سازی برای پرداخت مالیات
معاون توسعه و مدیریت منابع اداره کل امور مالیاتی هم با تبریک روز 
خبرنگار با اشاره به تعامل خوب با این رسانه، خواستار فرهنگ سازی 
و اطلاع رسانی بیشتر رسانه ها درباره پرداخت مالیات شد. »خاک 
زاد« گفت: اطلاع رسانی در حوزه پرداخت مالیات سبب کمک به 
آبادانی مناطق می شود. وی از رشد حدود 9 درصدی اظهارنامه 
های مالیاتی خبر و ادامه داد: این نشان دهنده فرهنگ سازی 

پرداخت مالیات بین مردم است.
 »علیـزاده« مسـئول تحریریـه روزنامـه خراسـان جنوبی هم با اشـاره 
بـه تعامـل خـوب اداره کل امـور مالیاتـی بـا ایـن رسـانه، وضعیـت 
اقتصـادی موجـود و بحران کمبـود کاغـذ را از موضوع هایـی مطرح 
کرد کـه بایـد تدبیری اندیشـیده شـود تا رسـانه هـا از بحـران موجود 

خـارج شـوند. 

توانمندی خراسان جنوبی
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از دیگر مهمانان تحریریه 
»خراسان جنوبی« بود. سرهنگ »حیدری« خبرنگاران را افرادی دانست 
که پشت سنگر و بدون چشمداشت به منظور شفاف سازی و تنویر افکار 
عمومی به مردم خدمات ارائه می دهند. وی گفت: خراسان جنوبی بر 
اساس نظرسنجی و پارامترهای انجام شده یکی از امن ترین استان های 
کشور طی چند سال اخیر است و این مدیون بسیاری از اقدامات به ویژه 
فرهنگ غنی مردم این دیار، قانون مندی آن ها و میزان زیادی نیز مرهون 
زحمات اصحاب رسانه است. وی با اشاره به جذب برخی نیروهای این 
رسانه در دستگاه های اداری و رده های مسئولیتی بالا، این موضوع را 
نشان از توانمندی »خراسان جنوبی« در جذب افراد کارا و پرورش آن ها 
در این مجموعه دانست. او خبرنگاری را از مشاغلی مطرح کرد که زمان 
و مکان برای آن تعریف نشده است. »فرهادیان« سرپرست دفتر روزنامه 
خراسان در استان هم در این دیدار با اشاره به تعامل خوب نیروی انتظامی 
با این رسانه، وظیفه نیروی انتظامی را حفاظت از جان، مال و امنیت مردم 
دانست و از تلاش این افراد در حوزه امنیت قدردانی کرد. مهندس »مجتبی 
نوریان« معاون سردبیر »خراسان جنوبی« نیز با اشاره به ظرفیت این رسانه 
در پرورش نیروهای کارآمد و فعالیت برخی از آن ها در رده های مسئولیتی، 
افزود: با فعالیت و حضور نیروی انتظامی در فضای حقیقی و مجازی، افراد 

احساس امنیت می کنند و ارائه این خدمات جای تقدیر دارد.

حساسیت اطلاع رسانی در منابع طبیعی
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری نیز ضمن تبریک روز خبرنگار، بر لزوم 
اطلاع رسانی با توجه به حساسیت های موجود در عرصه منابع طبیعی 
استان تاکید کرد و گفت: اگر عملکرد و فعالیت این حوزه نبود به دلیل آثار و 

تبعات ناشی از پدیده هایی مانند خشکسالی، سیل، گرد و غبار و ... وضعیت 
خراسان جنوبی از دیگر استان ها مانند خوزستان و سیستان و بلوچستان 
بدتر می شد و اتفاق های ناگواری از نظر تبعات زیست محیطی دامن گیر 
مردم می شد. »نصرآبادی« با تاکید بر این که موضوع سیل و خشکسالی در 
استان نیاز به مدیریت به موقع و به هنگام دارد تا بتوان از دید یک نعمت به 
آن نگاه کرد، ادامه داد: پدیده هایی مانند سیل و خشکسالی، ذات استان 
است و هیچ وقت در منابع طبیعی به عنوان بلا یا حادثه غیر مترقبه به آن نگاه 
نکردیم بلکه مهم است که چطور از آن استفاده کنیم. »فرهادیان« سرپرست 
دفتر موسسه خراسان در استان هم در این دیدار حیطه کار منابع طبیعی 
را بسیار گسترده دانست و گفت: آمادگی تعامل بیشتری داریم چرا که این 
کار به نفع مردم است. »نوریان« معاون سردبیر روزنامه خراسان جنوبی 
نیز خداقوتی دستگاه ها را مایه دلگرمی خبرنگاران دانست و  موضوع 
ریزگردها، تبعات بادهای 120 روزه سیستان و ... را قسمتی از چالش ها 

در عرصه های منابع طبیعی مطرح کرد.

عرصه گمنام خبرنگاری
مدیـر کل هواشناسـی هـم خبرنـگاری را عرصـه بسـیار پـر زحمـت 
و گمنـام دانسـت و گفـت: سـعی مـی کنیـم هیـچ وقـت تمـاس 
خبرنـگاران را بـی پاسـخ نگذاریـم. »خنـدان رو« بـا اشـاره بـه تاثیـر 
تحریـم هـا و افزایـش قیمـت هـا در خریـد برخـی تجهیـزات، بـا بیان 
ایـن کـه فقـط 30 درصـد پسـت هـا در ایـن مجموعـه نیـرو دارد، 
پیش بینی های هواشناسـی را سـبب کاهش خسـارت ها دانست. 
»نخعـی« رئیـس گـروه پیشـگیری ایـن اداره کل هـم مشـکلات کار 
خبرنـگاری را یـادآور شـد و گفت: خودمـان را جـدا از خبرنـگار نمی 
دانیـم. »نوریان« معاون سـردبیر »خراسـان جنوبـی« نیز با اشـاره به 
این که وضعیـت اقتصادی در یک سـال اخیر فشـار زیادی به رسـانه 
هـای مکتـوب وارد کـرده اسـت، پیش بینـی هـای مناسـب و موثـر 
هواشناسـی را سـبب جلوگیـری از بسـیاری اتفـاق هـا و آسـیب هـا 

رخدادهـا اعـلام کـرد.

تعامل بسیار خوب
رئیــس هیئــت اســکواش نیــز از تعامــل بســیار خــوب ایــن روزنامــه بــا 
هیئــت در انعــکاس فعالیــت های ایــن رشــته تقدیــر و از تامیــن اعتبار 
تکمیــل ســالن کورت هــای اســکواش بــرای میزبانــی مســابقات 

ــر داد.  ــفند خب ــی در اس جهان
ــازمان  ــس س ــی« رئی ــا »پورعیس ــدار ب ــی«، در دی ــی غن ــه »عل ــه گفت ب
مدیریــت و برنامه ریزی اســتان که قبــل از حضــورش در ایــن روزنامه 
انجام شــده بــود، او بــه کارشــناس ورزش این ســازمان دســتور تامین 
اعتبــار مــورد نیــاز بــرای تکمیــل کــورت هــای اســکواش اســتان را تــا 
آخــر هفتــه آینــده داد تــا بــا انجــام ایــن کار خراســان جنوبــی، اســفند 

امســال میزبــان مســابقات جهانــی »بیرجنــد جونیــور« باشــد. وی 
بــا اشــاره بــه ایــن کــه تــا ایــن لحظــه اســکواش بــازان دو کشــور بــرای 
ــکاری  ــد، از هم ــرده ان ــی ک ــلام آمادگ ــا اع ــت ه ــن رقاب ــور در ای حض
بســیار خــوب اداره کل ورزش و جوانان تشــکر کرد و افــزود: در چهار 
روز برگــزاری ایــن مســابقات اســکواش بازان 31 اســتان کشــور 
شــرکت مــی کننــد. »نوریــان« معــاون ســردبیر روزنامــه خراســان 
جنوبــی هــم بــا اشــاره بــه برنامــه ریــزی ایــن روزنامــه بــرای انعــکاس 
ــا اداره  ــکاری ب ــی هم ــتان، از آمادگ ــوزه ورزش اس ــای ح ــت ه فعالی
کل ورزش و جوانــان و هیئــت های ورزشــی بــه منظور توســعه ورزش 

ــر داد.  ــتان خب اس

 نماینده ولی فقیه در دیدار 
با اصحاب رسانه مطرح کرد:

2 روی سکه خبرنگاری
انصاری 

 مدیران، خبرنگاران و اصحاب رسانه استان 17 
مرداد، روز خبرنگار را با دیدار صمیمی با نماینده 
الاسلام  حجت  سخنان  تا  کردند  آغاز  فقیه  ولی 
والمسلمین »عبادی« را سرلوحه کار خود در راه 
پیش رو قرار دهند. وی هر چند مسئولیت خبرنگاری 
را فقط بر عهده خبرنگار ندانست و قشرهای مختلفی 
را با خبرنگاران شریک اما خبرنگاری را مانند سکه 
دارای دو روی مهم دانست که ممکن است برای 
تثبیت و احیای حق یا در جهت گمراهی به کار 
رود، در نتیجه باید خیلی با احتیاط عمل شود. وی 
از قضاوت جامعه  درباره  آن چه خبرنگار ارائه می 
دهد سخن گفت و افزود: خبرنگار واقعی حق را بی 
کم و کاست می نویسد و برای هیچ کس حساب باز 
نمی کند؛ خیلی از افراد در این زمینه، هزینه هایی 
دادند و شما خبرنگاران نیز هزینه خواهید داد اما 
نباید تنها بمانید و البته تنها نیستید. حجت الاسلام 

والمسلمین »عبادی« هر چند خبرنگاری را کار 
سنگینی دانست اما تاکید کرد که در این کار، جز 
رضای خدا و احیای حق و ابطال باطل هیچ چیز، 
فرد، شخصیت و تهدیدی نباید بر آنان تاثیر بگذارد. 
مثبت و منفی کار خبرنگاران، دیگر نکته ای بود 
که وی به آن اشاره کرد و یادآور شد: اگر کسانی 
با نوشته هایشان گمراه شوند بار آن گمراهی بر 
دوششان است زیرا آثار مثبت و منفی مسئولیت 
حتی در نسل های بعد هم دیده می شود. امام جمعه 
بیرجند به احتیاط در عرصه قلم زنی هم اشاره و 
اظهار کرد که آن هایی که قلم به گمراهی می زنند در 
گمراهی آیندگان سهیم هستند و اگر کارشان برای 
احقاق حق باشد نسل های آینده از این حق بهره مند 
می شوند. به عقیده وی، خبرنگاران پرونده  سازی 
می کنند و جامعه درباره آن به قضاوت می نشیند که 

اگر این پرونده ناسالم باشد معلوم نیست چه شود. 

فعالیت 120 نشریه
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز گفت که 120 نشریه 
در استان در بخش  های مختلف به صورت روزنامه،  هفته 
نامه، دوهفته نامه،  ماهنامه، فصلنامه و ... منتشر می شود. 
»ناصر نبی زاده« افزود: همه این بدنه گسترده، عاشق، 
متعهد و پایبند به اهداف جمهوری اسلامی هستند و خط 
قرمزشان؛ نظام، ولایت  فقیه و قانون است و در این شرایط 
سخت، رسانه ها توانستند چشم اندازی از امید و انسجام 
ملی را به نمایش بگذارند. »رمضانی« معاون فرهنگی و 
رسانه ای مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هم از پیگیری 
ها برای تامین کاغذ رسانه های استان خبر داد. در این دیدار 
برخی از خبرنگاران به طرح مشکلات و مهم ترین دغدغه 

های خود پرداختند.

بسته بسته  خبر  در  یک مراسم خداقوتی

 خبرنگاران در باغ تاریخی 
شوکت آباد جشن گرفتند

شب خاطره ها
انصـاری -خبرنـگاران دعـوت بودنـد البتـه بـا 
خانـواده تـا بـرای سـاعتی بـه دور از دنیـای پـر 
اسـترس خبرنـگاری، لحظـه هـای شـادی را در 
کنـار دیگـر اصحـاب رسـانه تجربـه کننـد. بـاغ و 
عمـارت تاریخـی شـوکت آباد، محـل قـرار بـود 
و دالانـی از فضـای سـبز از همـان بـدو ورود، بـه 
اسـتقبال میهمانـان مـی رفت و سـپس با عبـور از 
بخشـی از عمـارت تاریخـی ادامـه مسـیر بـود تا به 
سـالن محـل برگـزاری جشـن ختم شـود. هـر چه 
از زمان شـروع مراسـم می گذشـت سـالن شـاهد 
حضـور جمعیـت بیشـتری از اصحـاب رسـانه بود 
تـا جایـی کـه بـرای آن هـا کـه دیرتـر بـه مراسـم 
رسـیده بودنـد کمتـر صندلـی خالـی پیـدا مـی 
شـد. اگـر چـه فضـای سـالن گـرم بـود امـا اجـرای 
جوایـز،  کشـی  قرعـه  پـاپ،  سـنتی،  موسـیقی 
مسـابقه تیترزنی برای یک عکس و استفاده از دو 
مجری خانم و آقا؛ حال و هوای جشـن را متفاوت 
کرده بـود و البته در این میان کوتاهی سـخنرانی 
هـا نمـود بیشـتری داشـت.این جشـن مهمانـان 
ویـژه ای هـم داشـت، اسـتاندار و معاون سیاسـی 
وی، مسـئول کمیته اسـتان های خانه مطبوعات 
و رسـانه های کشـور و جمعـی از مدیران اسـتان.

شغل سخت 
سـخت  مشـاغل  از  را  خبرنـگاری  اسـتاندار،   
بیـان کـرد و گفـت کـه سـختی کار و شـبانه روزی 
بـودن حرفـه خبرنـگاری، سـبب می  شـود بـرای 
رسـیدگی بـه خانـواده و وقـت گذاشـتن بـا آن هـا 
محدودیـت داشـته باشـند. »معتمدیـان« نقـش 
مهم خبرنگاران در تبیین مشـکلات مـردم، روند 
توسـعه اسـتان و کشـور، اطلاع رسـانی شـفاف، 
آگاهـی  بخشـی و هدایـت افـکار عمومـی را هـم 

مطـرح کـرد. »خـوش خبـر«

خبرنگاران نباید احزارشوند
 معـاون سیاسـی اجتماعـی اسـتاندار هـم کـه 
از اولیـن مهمانـان مراسـم بـود تاکیـد کـرد کـه 
ایجـاد  بـا جدیـت تمـام در زمینـه  خبرنـگاران 
نشـاط، امیـدواری، کارآمـدی نظـام و مقابلـه بـا 
تهدیدهـا قلـم بزننـد. بـه نظـر وی در صـورت نقـد 
یـک دسـتگاه، نبایـد خبرنـگاران بـا بـی مهـری 
مواجه و احضار شوند چون خبرنگاران بیشترین 
تاثیـر را در تنویـر افـکار عمومـی، شفاف سـازی و 
حفظ ارزش هـا و سـرمایه هـای اجتماعی دارند. 

تامین 270 میلیون تومان یارانه 
تبییـن نقـش خبرنـگاران در جامعه هم قسـمتی از 
صحبت هـای مدیـر کل فرهنگ و ارشـاد اسـلامی 
بـود و پـس از آن بـه مشـکلات  فـراروی جامعـه 
مطبوعاتـی کشـور و اسـتان پرداخـت و گفـت: بـی 
شـک نقش مطبوعـات بـرای تقویت انسـجام ملی، 
اراده عمومـی و گسـترش نشـاط و امیـد در جامعـه 
بـی بدیـل بـوده اسـت.»نبی زاده« تلاش بـرای رفع 
مشـکلات رسـانه ها بـا همـکاری اسـتاندار و تامین 
بیش از 270 میلیون تومان یارانه برای مطبوعات 

اسـتان در سـال گذشـته را هـم مطـرح کـرد.

آغازاحداث  ساختمان خانه مطبوعات
وام  اعطـای  رفاهـی،  و  آموزشـی  اقدامـات 
قرض الحسـنه بـه خبرنـگاران و ... توسـط خانـه 
مطبوعـات و رسـانه هـای اسـتان را نیـز »سـمانه 
سـالاری« مدیـر ایـن تشـکل صنفـی تشـریح کـرد و 
گفت: خراسـان جنوبی از اولین اسـتان هایی اسـت 
کـه عملیـات سـاخت خانـه مطبوعـات را آغـاز کـرده 

اسـت.

خط قرمز رسانه ها 
 »حیـدری« نماینـده مدیـران نشـریات مکتـوب 
اسـتان هـم ضمـن اشـاره بـه شـرایط مطبوعـات 
اسـتان گفـت: مدیران نبایـد خـط قرمـز رسـانه هـا 
باشـند بلکه منافع نظام باید خط قرمز همه باشـد. 

در حاشیه 
 انتخاب باغ و عمارت شوکت آباد برای برگزاری  ●

جشن، حال و هوای خاصی به مراسم داده بود.
در کنار فضای برگزاری جشن، فرصت بازی  ●

کودکان در قسمتی از ساختمان عمارت فراهم بود. 
استاندار هر چند در آخرین دقایق خود را به جشن  ●

خبرنگاران رساند اما با حضورش حمایت از اصحاب 
رسانه را دوباره گوشزد کرد.  

در پایان مراسم حاضران به صرف شام در فضای باز  ●
باغ شوکت آباد مهمان شدند. 

کودکان حاضر در مراسم هنگام خروج از باغ، هدیه  ●
ای به رسم یادبود دریافت کردند. 

نظر برخی خبرنگاران درباره شیوه برگزاری  ●
قرعه کشی جوایز متفاوت از اجرای آن بود.

ادای احترام خبرنگاران به مقام شهید ناصری و مرحوم خالدی

همزمان با روز خبرنگار جمعی از مسئولان و اصحاب رسانه استان با حضوردر گلزار 
شهدا و آرامگاه پیش کسوت مطبوعات استان، یاد سردار شهید »محمد ناصر ناصری« 
و مرحوم »غلامعلی خالدی« را گرامی داشتند. در این مراسم معنوی که با حضور 
مدیر کل و معاون فرهنگی و رسانه ای فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسئول کانون های 
فرهنگی هنری مساجد، اعضای هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های استان، 
معاون سردبیر روزنامه خراسان جنوبی و عضو هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه 
های کشور به اتفاق جمعی از خبرنگاران برگزار شد، حاضران با غبار روبی مزار، 
اهدای گل و نثار فاتحه یاد این عزیزان را گرامی داشتند. سردار شهید ناصری در 
17 مرداد 1377 به همراه شهید صارمی خبرنگار خبرگزاری ایرنا در مزار شریف 
افغانستان به شهادت رسید و مرحوم خالدی، خبرنگار قدیمی و پیش کسوت استان، 

سال قبل درگذشت.

اگر چه پنج شنبه روز تعطیل خبرنگاران بود اما به حرمت روز خبرنگار، تحریریه »خراسان جنوبی« روز متفاوتی 
را تجربه کرد و میزبان قدم های جمعی از مدیران قدرشناس بود. در این روزها خداقوتی و خسته نباشید 
مخاطبان، نیرو و انرژی مضاعف به خبرنگاران برای سال پر کاری دیگر، تزریق کرد. تبریک به خبرنگاران فقط 
به دیدارهای همراه با گل و شیرینی ختم نشد بلکه آن ها که راهشان دور بود و نتوانستند حضوری به خبرنگاران 
تبریک بگویند با پیام ها و تماس های ارزشمندشان از اصحاب قلم قدردانی کردند، خبرنگاران هم از یکدیگر 
فراموش نکردند و همدیگر را با پیام هایی، حرمت داشتند. حتی برخی مسئولانی که در این روزها قدم بر چشم 
فعالان روزنامه گذاشته بودند باز هم چه با ارسال پیام های تلفنی و چه با ارسال پیام های کتبی ابراز ارادت 
کردند. بیمه سلامت، بنیاد حفظ آثار، جهاد کشاورزی، حفاظت محیط زیست، بخشداری مرکزی خوسف، 
فرمانداری های بیرجند و نهبندان، سازمان صمت، بانک کشاورزی، میراث فرهنگی، مخابرات، بسیج 
سازندگی، راه و شهرسازی، دانشگاه بیرجند، بخشداری سه قلعه، شهرداری قاین، مرکز تحقیقات کشاورزی 
بیرجند، ستاد اجرایی فرمان امام )ره( و زغال سنگ طبس از جمله اداره ها، نهادها و شرکت هایی بودند که 
مراتب سپاس خود را از تلاش خبرنگاران ابراز کردند. در این میان »عبدالله هادی نیا« سرپرست سابق دفتر 
سرپرستی روزنامه خراسان، »مروی« رئیس بهزیستی مشهد و خبرنگار سابق »خراسان جنوبی«، الهام رضاپور و 

عشرت زرگری همکاران قدیم مان و پدر »یگانه دختر ایران« نیز که اولین بار در روزنامه خراسان جنوبی بیماری 
و وضعیت دخترش منعکس شد، با ارسال پیام هایی این روز را تبریک گفتند. اما مهمانان حضوری تحریریه 
»خراسان جنوبی« در پنج شنبه ای که گذشت »قوسی« رئیس سازمان جهاد کشاورزی و »اشرفی گل« معاون 
بهبود تولیدات دامی، »گلکاری« معاون توسعه مدیریت و منابع، »سعیدی« مدیر امور شیلات، »غلامی« مدیر 
آب و خاک، »عارفی نیا« رئیس اداره روابط عمومی و »دره کی« معاون مدیر باغبانی این سازمان، »خاک زاد« 
معاون امدیر کل امور مالیاتی و »عباسپور« مسئول آموزش و پژوهش، »شجاع« مسئول حقوقی و اقامه نماز و 
»زراعتکار« مسئول روابط عمومی این اداره کل، سرهنگ »حیدری« معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی و 
سرگرد »ملک آبادی« رئیس اداره فناوری اطلاعات این معاونت، »نصرآبادی« مدیر کل منابع طبیعی، »نقی پور« 
و »گلی« مسئول و کارشناس روابط عمومی این اداره کل، »خندان رو« مدیر کل هواشناسی، »طحان« رئیس 
گروه تحقیقات و مهندس و »نخعی« رئیس گروه پیشگیری اداره کل هواشناسی، »غنی « رئیس و »آزادمهر« دبیر 
هیئت اسکواش استان و »بهدانی« معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی شهرداری بیرجند بودند. روز جمعه 
هم مدیرانی از جنس رسانه یعنی »قربانی« رئیس هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های استان ، »کمالی « 

نایب رئیس و »سالاری« مدیر این موسسه به خسته نباشید خبرنگارا ن آمدند.

تعامل شهرداری با »خراسان جنوبی« 
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی شهرداری بیرجند هم با 
تبریک روز خبرنگار، به تعامل و همکاری این مجموعه با خبرنگاران 
»خراسان جنوبی« اشاره کرد و از مشکلات بسیار زیاد پیش روی 
شهرداری سخن گفت. »بهدانی« گفت: سال گذشته حدود سه هزار 
ملک مهرشهر ممیزی شد اما هیچ عوارضی در این زمینه به شهرداری 

پرداخت نشد. وی از پرداخت ماهیانه 900 میلیون تومان برای 
نظافت معابر شهری از سوی شهرداری خبر داد و افزود: با توجه به این 
که در شرایط موجود همه خریدهای شهرداری به شکل نقدی انجام 
می شود، کار را بسیار سخت دانست و خاطرنشان کرد: سال گذشته 
میزان کار انجام شده در شهرداری بیرجند حدود 100 میلیارد تومان 
بود در حالی که کمک دولتی به شهرداری ها پرداخت نمی شود و 

درآمد شهرداری فقط از محل عوارض و ... است.
معاون سردبیر روزنامه خراسان جنوبی هم به وجود ظرفیت های لازم 
در این مجموعه برای پرورش نیروهای مورد نیاز دستگاه های اجرایی 

اشاره کرد. به گفته »نوریان«، شهرداری مجموعه ای است که از تولد 
تا مرگ به افراد خدمات ارائه می کند و شهروندان روزانه با خدمات 
مختلف شهرداری سر و کار دارند که این امر رسالت شهرداری را برای 
خدمت رسانی مطلوب به مردم سنگین می کند. به دلیل این که حوزه 
خدمت رسانی شهرداری گسترده است، طبیعی است که با انتقاد 

بیشتری نسبت به دیگر دستگاه ها مواجه شود.

رسانه شایسته و متین
رئیس هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های استان نیز روزنامه 
خراسان جنوبی را رسانه ای شایسته و متین خواند که در تقسیم، 
توسعه و پیشبرد اهداف استان نقش مهمی داشته و این فعالیت ارزنده 
شایسته تقدیر است. »محمد قربانی« نه تنها نقش روزنامه خراسان در 
توسعه استان را مطرح کرد بلکه خود را به دلیل شروع کارش از این 
مجموعه وام دار » خراسان« دانست. »محمد کمالی« نایب رئیس خانه 
مطبوعات استان هم پیشنهادهایی برای پیگیری در کمیته رفاهی 
خانه مطبوعات کشور مطرح و درخواست کرد: برای استان های 
کم برخورداری مانند خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان و ... 
موضوع مهم بیمه خبرنگاران، افزایش سهمیه بیمه پایگاه های خبری 
و پرداخت حق بیمه خبرنگاران، برگزاری دوره آموزشی تخصصی و 

ویژه و مسائل رفاهی خبرنگاران پیگیری شود.
»سالاری« مدیر خانه مطبوعات و رسانه های استان نیز پیگیری برای 
برخورداری خبرنگاران از بیمه سفر و همچنین موضوع مسکن آنان را 
مطرح کرد و پیشنهاد داد: استان های مجاور تعامل و تبادل نظر داشته 
باشند و درباره مسائل خبرنگاران هم اندیشی کنند. افزون بر این، با 
توجه به بستر مناسب اشتغال در فضای مجازی برای خبرنگاران و 
ناآشنایی با این فضا، برگزاری دوره های آموزشی با همکاری وزارتخانه 

لازم است. معاون سردبیر روزنامه خراسان جنوبی و عضو هیئت مدیره 
خانه مطبوعات و رسانه های کشور هم توان و قدرت خانه مطبوعات در 
خراسان جنوبی و تعامل دستگاه های دخیل در امور خبرنگاران را قابل 
تقدیر دانست و تشکیل جلسه های منطقه ای بین خانه های مطبوعات 
استان های شرق کشور برای پیگیری و طرح موضوع های رسانه ها 
در خانه مطبوعات کشور را پیشنهاد داد. به نظر مهندس »نوریان«، در 
دولت های گذشته فرصت برای خدمات رسانی به خبرنگاران بیشتر 
بود اما کوتاهی شد بنابراین در زمان حاضر باید از هر فرصتی استفاده 
کرد. »علیزاده« مسئول تحریریه روزنامه خراسان جنوبی هم فعالیت 
این دوره خانه مطبوعات را قابل تقدیر و شاخص تر از دوره های قبل 
ارزیابی کرد و گفت: حداقل کار این است که برخی امور توسط خانه 
مطبوعات پیگیری می شود هر چند اگر به نتیجه نرسد البته قرار هم 
بر نتیجه بخشی یک باره همه مسائل نیست چون کارها در گذشته 

قوی نبوده است.


